BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K12-1000
BT 2 0 ₺ 20,34 %18 ₺ 40,68

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K12-1200
BT 6 0 ₺ 24,38 %18 ₺ 146,28

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K12-1525
BT 5 0 ₺ 30,99 %18 ₺ 154,95

TOPLAM 219 ₺ 4.647,99

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.647,99

%18 KDV ₺ 836,64

GENEL TOPLAM ₺ 5.484,63

YALNIZ: BEŞ BIN DÖRT YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI ALTMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr